МУНИЦИПАЛЬПОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬ
НОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 20»

350044 г. Краснодар, ул. им. Калинина, 13, тел/факс (861) 221-58-76

ПРИКАЗ

от 09.01.2024г.
№-11

«О функционировании сайта

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 20"

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МБЛОУ МО г. Краснодар "Детский сад №

20"

2. Назначить администратором сайта и ответственным за сайт МБДОУ МО г.

Краснодар "Детский сад № 20", воспитателя Евтушенко Кристину

Андреевну.

3. Ответственному за сайт Евтушенко К.А. размещать на сайте необходимую

информацию и обеспечивать регулярное обновление в соответствии ©

требованиями и Положением о сайте МБДОУ МО г.Краснодар "Детский сад

№ 20". Осуществлять постоянный мониторинг своевременного обновления и

размещения информации на сайте №Ирз:// 4520. сешщегаагти/

4. Контроль за действием настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 20»